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 113,330.00

 25,334.00

 961,668.50

 303,294.00

 9,659.00

 1,916,126.00

 131,825.00

 17,338.00

 10,955.00

 225,032.00

 961,580.00

 22,458.00

 44,236.00

 3,043.00

 1,640.00

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 113,330.00

 25,334.00

 1,264,962.50

 3,272,515.00

 22,458.00

 44,236.00

 3,043.00

 1,640.00
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Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:
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Unidad Ejecutora:
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Unidad Ejecutora:

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA

DECANATO QUÍMICA Y FARMACIA

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de julio de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de julio de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de junio de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de julio de 2012.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de junio de 2012

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de julio de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de julio de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de julio de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de julio de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de julio de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de julio de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de julio de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de julio de 2012.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de julio de 2012

Ejecución del gasto correspondiente al de julio de 2012
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 
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 9,000.00

 3,200.00

 22,000.00

 16,000.00

 9,987.00

 21,939.00

 126,533.00

 21,890.00

 741,371.00

 420,048.00

 579,895.53

 3,691.00

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA REGIONAL VALLE DE SULA

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,139,486.50

 9,000.00

 3,200.00

 22,000.00

 16,000.00

 31,926.00

 148,423.00

 741,371.00

 420,048.00
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Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

DECANATO DE CIENCIAS

DECANATO DE CIENCIAS ESPACIALES

DIRECCIÓN POSTGRADOS

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN UNAH-VS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de julio de 2012

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de julio de 2012

Ejecución del gasto correspondiente al mes de julio de 2012

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de julio de 2012

Ejecución del Gasto correspondiente al mes de julio 2012.

Ejecución del Gasto correspondiente al mes de julio 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de junio de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de junio de 2012.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 
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 300.00

 607,130.00

 3,935.00

 11,202.00

 23,164.00

 100,000.00

 207,493.00

 7,823.00

 101,877.00

 960.00

 26,649.00

 2,549.00

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA REGIONAL VALLE DE SULA

GERENCIA REGIONAL CURLA

GERENCIA REGIONAL CUROC

GERENCIA REGIONAL CURNO

GERENCIA REGIONAL CURVA

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,816,155.03

 1,229,317.53

 307,493.00

 109,700.00

 27,609.00

 2,549.00

 1,229,317.53

 307,493.00

 109,700.00

 27,609.00

 2,549.00

 025
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Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCIÓN UNAH-VS

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURNO

DIRECCIÓN CURVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de junio de 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO.

gasto correspondiente al mes de julio de 2012

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO.

Ejecución Presupuestaria correspondiente al mes de julio 2012.

Ejecución Presupuestaria correspondiente al mes de julio 2012.

Ejecución del Gasto correspondiente al mes de julio 2012.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  025 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  026 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  028 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  030 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  031 

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  003

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  005

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  007

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  008

TOTAL INSTITUCION ( 0701 ) :

 


